
 

Wadowice, dnia 24.09.2020r. 

znak: ZP.26.1.16.2020.27 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert w postępowaniu 

przetargowym na dostawę materiałów jednorazowego użytku  

dla ZZOZ w Wadowicach 

 
 W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

materiałów jednorazowego użytku dla ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.1.16.2020, na podstawie art. 

92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r, poz. 1843 

ze zm.) informuję, że najkorzystniejszą ofertę w zakresie poszczególnych Pakietów złożyły firmy: 

 
Pakiet nr 2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o.o. ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-

Biała, wartość oferty brutto: 14 256,00 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60 pkt, „termin 

realizacji zamówienia 10%” uzyskała 10 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. 

Łączna liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 3 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, wartość oferty brutto: 

5 512,32 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 56,43 pkt, „termin realizacji zamówienia 10%” 

uzyskała 10 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów: 96,43 pkt. 

 

Pakiet nr 5 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o.o. ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-

Biała, wartość oferty brutto: 15 789,60 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60 pkt, „termin 

realizacji zamówienia 10%” uzyskała 10 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. 

Łączna liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 6 

Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa, wartość oferty brutto: 4 050,00 zł, która 

wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60 pkt, „termin realizacji zamówienia 10%” uzyskała 10 pkt, „jakość 

przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 8 

BERYL MED POLAND Sp. z o.o. ul. Złotej Jesieni 58, 05-410 Józefów, wartość oferty brutto: 

28 825,20 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60 pkt, „termin realizacji zamówienia 10%” 

uzyskała 10 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów: 100 pkt. 

 

 



 

Pakiet nr 9 

OPTIFARMA Sp. z o.o. Sp. K. ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów, wartość oferty brutto: 

7 695,72 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60 pkt, „termin realizacji zamówienia 10%” 

uzyskała 10 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 10 

Medicavera Sp. z o.o.  Dahlhausen® Group ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin, wartość oferty 

brutto: 6 480,00 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60 pkt, „termin realizacji zamówienia 

10%” uzyskała 6 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów: 96 pkt. 

 

Pakiet nr 14 

BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce, wartość oferty brutto: 10 935,00 

zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60 pkt, „termin realizacji zamówienia 10%” uzyskała 10 

pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 15 

GETINGE POLSKA Sp. z o.o. ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa, wartość oferty brutto: 

10 800,00 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60 pkt, „termin realizacji zamówienia 10%” 

uzyskała 6 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów: 96 pkt. 

 

Pakiet nr 20 

POL-MED Plus Lidia Kuśnierz, Czarnochowice 67, 32-020 Wieliczka, wartość oferty brutto: 

9 109,80 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60 pkt, „termin realizacji zamówienia 10%” 

uzyskała 6 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów: 96 pkt. 

 

Pakiet nr 21 

BARD Poland Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa, wartość oferty brutto: 315 360,00 

zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60 pkt, „termin realizacji zamówienia 40%” uzyskała 20 

pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 80 pkt. 

 

Ponadto w postępowaniu w zakresie poszczególnych pakietów zostały złożone oferty firm:  

 

Pakiet nr 2 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, wartość oferty brutto: 

34 344,00 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 24,91 pkt, „termin realizacji zamówienia 10%” 

uzyskała 10 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów: 64,91 pkt. 

 



 

Pakiet nr 3 

1) ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze, wartość 

oferty brutto: 5 736,96 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 54,22 pkt, „termin realizacji 

zamówienia 10%” uzyskała 10 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów: 94,22 pkt. 

2) NEOMED Barbara Stańczyk ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno, wartość oferty brutto: 5 184,00 

zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60 pkt, „termin realizacji zamówienia 10%” uzyskała 6 pkt, 

„jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 96 pkt. 

 

Pakiet nr 5 

1) ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze, wartość 

oferty brutto: 16 875,00 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 56,14 pkt, „termin realizacji 

zamówienia 10%” uzyskała 10 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów: 96,14 pkt. 

2) SINMED Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice, wartość oferty brutto: 17 577,00 

zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 53,90 pkt, „termin realizacji zamówienia 10%” uzyskała 10 

pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 93,90 

pkt. 

 

Pakiet nr 6 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp. K. ul. Strefowa 22, 43-100 

Tychy, wartość oferty brutto: 4 725,00 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 51,43 pkt, „termin 

realizacji zamówienia 10%” uzyskała 10 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. 

Łączna liczba uzyskanych punktów: 91,43 pkt. 

 

Pakiet nr 9 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

8 514,72 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 54,23 pkt, „termin realizacji zamówienia 10%” 

uzyskała 10 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów: 94,23 pkt. 

W związku z trwaniem prac komisji przetargowej postępowanie w zakresie pozostałych Pakietów 

zostanie rozstrzygnięte w późniejszym terminie.  

 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt.1 lit a) ustawy Pzp umowa w zakresie Pakietów nr 8, 10, 14, 15, 20, 

21  może zostać zawarta po dniu 24.09.2020r. Przewidywany termin podpisania umowy określa się na 

dzień 28.09.2020r. w siedzibie Zamawiającego. 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1 umowa w zakresie Pakietów nr 2, 3, 5, 6, 9 może zostać zawarta po 

dniu 04.10.2020r. Przewidywany termin podpisania umowy określa się na dzień 05.10.2020r.  

w siedzibie Zamawiającego. 



 

 

Na pisemny wniosek umowa może być wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania 

 w ciągu 3 dni. 

Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma poprzez platformę zakupową. 

 

Dyrektor 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Wadowicach 
 

Barbara Bulanowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1x Wykonawca (e-mail)  
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

